（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

宮津市長　様

申請者　団体の名称
代表者
住　　所　　宮津市字
[bookmark: _GoBack]職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　（　　　）　－

宮津市資源ごみ回収活動報奨金交付申請書

　資源ごみ回収活動報奨金の支給を受けたいので、宮津市資源ごみ回収活動報奨金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　実施年月日　令和　　年　　月　　日（回収量　　　　　　㎏）
　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（回収量　　　　　　㎏）
　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（回収量　　　　　　㎏）
　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（回収量　　　　　　㎏）

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　※　回収業者の計量表等の写しを添付すること。